PAGE
2
[image: image1.png]

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                           ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                     РЕШЕНИЕ

от 24.03.2017 года                                                                                                    № 7
О     заслушивании       отчета       Главы
муниципального                  образования

Пржевальского  городского   поселения
Демидовского      района     Смоленской
области о результатах его деятельности,

деятельности                  Администрации
Пржевальского городского     поселения

Демидовского     района      Смоленской

области    за   2016  год,   в том  числе  о

решении       вопросов,      поставленных

Советом     депутатов      Пржевальского

городского     поселения   Демидовского

района         Смоленской             области

Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Заслушать отчет Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах  его деятельности, деятельности Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 2016 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области 29 июня 2017 года в здании Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области в 16 часов 20 минут.

2. Утвердить перечень вопросов Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах деятельности  Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, деятельности Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 2016 год (прилагаются).

3.  Настоящее решение подлежит обнародованию  и   размещению на официальном сайте Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

Заместитель председателя Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                              А.И. Савкин
Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                     И.А. Гоголинский
                                                                            Утвержден

                                                                             решением Совета депутатов

                                                                             Пржевальского городского

                                                                             поселения Демидовского района

                                                                             Смоленской области

                                                                             от 24.03.2017 года № 7

Перечень вопросов Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах деятельности  Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, деятельности Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 2016 год.

1. Исполнение бюджета Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области (далее бюджет поселения).

2.  Поступления в бюджет поселения от сбора налогов.

3. Организация и переработка отходов (свалка).

4. Благоустройство (содержание дорог, кладбища и т.д.).

5. Водоснабжение.

6. Проведенные культурно-массовые мероприятия.

7. Обеспечение жильем ветеранов ВОВ, вдов ветеранов ВОВ, малоимущих граждан.

8. Обращения граждан.